
中小企業官公需発注情報 (工事に関する情報） 調査票③

発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

記載例 ○○課 ○○道　道路工事
○○地区、L=330m、
W=2.0m～4.0m、
5,000,000円

指名競争入札 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
〇カ月
延期案件の場合
「○」印

1 建設課
清川排水路護岸天端
改修工事

施工延長L=178.3ｍ
天端コンクリート工
Ｌ=167.35ｍ　ｔ=0.1ｍ
仮設足場工一式

指名競争入札 令和5年01月31日 中央市役所

2カ月

2 都市計画課
市道玉穂中央通り線
道路改良工事

道路改良工事
（道路拡幅工事）

一般競争入札 令和5年03月24日 中央市役所

8カ月

3 都市計画課
中央市総合防災公園
建設工事（10工区）

公園建設工事

一般競争入札 令和5年03月24日 中央市役所

10カ月

4 都市計画課
中央市総合防災公園
建設工事（11工区）

公園建設工事

一般競争入札 令和5年03月24日 中央市役所

10カ月

5 教育総務課
中央市総合防災公園
シェルター・大型倉
庫建築工事

シェルター・大型倉庫
建築

一般競争入札 令和5年03月24日 中央市役所

6カ月

6 教育総務課

中央市立田富北小学
校新屋内・新水泳
プール場外構工事（2
期）

舗装工（As）　一式、
区画線工　一式、
植栽工　一式、
排水工　一式　等

一般競争入札 令和5年03月24日 中央市役所

5カ月

7

　



中小企業官公需発注情報　(測量・役務に関する情報） 調査票④

発注部署名
発注案件
役務の種類

発注概要
(具体的な役務の内
容、量、金額等)

入札方法 入札の期限 入札場所 備　考

記載例 ○○課 ○○の点検 ○○の○○設備点検 随意契約 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
延期案件の場合「○」
印

1 教育総務課
中央市立玉穂南小学
校保健室改修工事設
計業務

保健室シャワーユニット
設置　実施設計業務
一式

指名競争入札 令和5年1月31日 中央市役所

　

2 子育て支援課
中央市立田富第二・田
富第三統合保育園建
設に伴う測量業務委託

基準点測量　一式、
路線測量　一式、
用地測量　一式、
現地測量　一式

指名競争入札 令和5年1月31日 中央市役所

3 政策秘書課
中央市広報紙印刷業
務

広報「ちゅおう」
令和5年5月号～令和6
年4月号

指名競争入札 令和5年3月2日 中央市役所

4 　

5 　

6 　

7 　


